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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12212012O

2. Data e Regjistrimit 12/10/2021
3. Emri i Subjektit AVA Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Brigada VIII",Ndertesa nr 
19, Hyrja 5, Kati 10, Apartamenti nr 31, Njesia 
Administrative nr 5, Tirane , Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ushtrimin e veprimtarive te ndryshme 

ne fushen e botimit, artit dhe kultures, ne fushen sociale dhe 
ne ate edukuese dhe ne fushen e turizmit, si me poshte 
vijojne, por pa u kufizuar vetem ne to: Ne fushen e botimit: 
a) Shtypjen, botimin dhe shperndarjen e librave te te gjitha 
llojeve, broshurave, katalogjeve, fletepalosjeve, materialeve 
prezantuese, revistave, gazetave, publikimeve periodike apo 
te perditshme, si dhe te çdo lloj produkti tjeter qe ka te beje 
me shtypin e shkruar, elektronik,,  apo çdo lloj forme tjeter 
shkrimi; b) Tregtimin me shumice ose me pakice te artikujve 
te mesiperm, fizikisht por edhe permes platformave 
elektronike, importin dhe eksportin e tyre, si dhe zhvillimin e 
aktiviteteve perfaqesuese apo promovuese. me apo pa 
depozite, te artikujve te lartpermendur. c) Perkthimin ne 
gjuhen shqipe apo te huaj te botimeve te ndryshme si edhe 
tregtimin me pakice apo me shumice te tyre. Ne fushen e 
artit dhe kultures: a) Organizimin, menaxhimin dhe ofrimin e 
kurseve formuese teorike dhe praktike ne fushen e 
artit/kultures, te tilla si kurse vizatimi, pikture, veglash 
muzikore, aktrimi etj., per femije, adoleshente dhe te rritur te 
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cilet deshirojne te trajnohen ne sektoret e lartpermendur dhe 
te integrohen ne tregun e punes;  b) Promovimin, ideimin, 
realizimin, pergatitjen, menaxhimin dhe/ose ndermjetesimin 
e workshop-eye, eventeve te ndryshme kulturore, turistike 
dhe shfaqjeve artistike ne pergjithesi, konferencave, 
mbledhjeve, prezantimeve, seminareve, performancave, 
shfaqeve, koncerteve, festivaleve, sfilatave, tregjeve, 
panaireve, ekspozimeve, ekspozitave, instalacioneve, 
ceremonive, konkurseve te ndryshme, rezidencave artistike 
etj.; c) Konsulence, keshillime, trajnime profesionale lidhur 
me çdo lloj veprimtarie qe ka te beje me artin dhe kulturen; 
d) Kryerjen e veprimtarive kerkimore, dokumentuese, 
informuese apo edhe reklamuese mbi artin dhe kulturen 
nepermjet shperndarjes dhe shitjes se broshurave, 
fletepalosjeve, manualeve si dhe çdo lloj materiali tjeter qe 
lidhet me artin dhe kulturen; e) Organizimin e projekteve te 
ndryshme edukuese permes artit dhe kultures ne Shqiperi 
dhe ne bote, per femijet, adoloshentet, te rriturit, apo edhe 
per grupe te ndryshme shoqerore, te' tilla si grupet e 
margjinalizuara te shoqerise; f) Prodhimin, menaxhimin, 
shperndarjen etj. te filmave, dokumentareve, emisioneve apo 
videove te llojeve te ndryshme; g) Nxitjen e bashkepunimit 
artistik dhe kulturor mes shoqerise shqiptare dhe atyre 
ballkanase apo edhe shoqerive evropiane apo nderkombetare, 
pa dallim shtetesie.  Ne fushen social-shendetesore dhe 
social-edukuese: a) Ushtrimin e veprimtarive qe lidhen me 
sherbimet social-shendetesore dhe social-edukative si me 
poshte vijojne, por pa u kufizuar vetem ne to: veprimtari 
parandaluese, edukuese, mbeshtetese, rehabilituese dhe 
integruese ne ambientin familjar, shkollor dhe shoqeror, ne 
favor te personave qe gjenden ne situata te veshtira; etj sipas 
statutit.
Valbona Xoxa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2021                Deri: 05/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaXoxa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVA Studio
E-Mail: amarku@thepartners.al  
Telefon: +355692201874  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-795150-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE53257-D417-4BDA-9440-06147EFA6053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEC9B2E-3C14-408D-823E-40C15052F9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F3D107-E81E-440F-B56E-E1B32786EA3E

